MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

Departamento de Ensino e Graduação

ERRATA - EDITAL 8/2023 - DEG/DIREN/DG-CBV/IFRR

CHAMADA PÚBLICA PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS OCIOSAS NOS CURSOS DO
DEPARTAMENTO DE GRADUAÇÃO DO IFRR/CAMPUS BOA VISTA POR REATIVAÇÃO DE

MATRÍCULA DE ESTUDANTES EVADIDOS.

Onde se lê:Onde se lê:

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS BOA VISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RORAIMA, nomeado pela PORTARIA N° 1.235 - GAB/REITORIA/IFRR, de 18/12/2020, no uso de suas atribuições
legais, faz saber a quem interessar que estão abertas as inscrições para preenchimento de 398 (trezentas e398 (trezentas e
noventa e oito)noventa e oito) vagas ociosas nos cursos superiores presenciais do Departamento de Graduação - Campus Boa
Vista por rea?vação de matrícula de estudantes evadidos do IFRR, nos termos da Resolução CONSUP/IFRR N° 716,
de 4 de janeiro de 2023 , QUE APROVOU A ORGANIZAÇÃO DIDÁTICA 2023.

Leia-seLeia-se

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS BOA VISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RORAIMA, nomeado pela PORTARIA N° 1.235 - GAB/REITORIA/IFRR, de 18/12/2020, no uso de suas atribuições
legais, faz saber a quem interessar que estão abertas as inscrições para preenchimento de 209 (duzentas e nove)209 (duzentas e nove)
vagas ociosas nos cursos superiores presenciais do Departamento de Graduação - Campus Boa Vista por
rea?vação de matrícula de estudantes evadidos do IFRR, nos termos da Resolução CONSUP/IFRR N° 716, de 4 de
janeiro de 2023 , QUE APROVOU A ORGANIZAÇÃO DIDÁTICA 2023.

Boa Vista, 28 de dezembro de 2023.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joseane de Souza CortezJoseane de Souza Cortez, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 28/12/2023 12:25:14.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 28/12/2023. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

253779
c3273f6d78

	Documento assinado eletronicamente por: